
SKANALIZOWANIE DZIELNIC POŁUDNIOWO – WSCHODNICH SOSNOWCA

Skanalizowanie Ostrów Górniczych, z uwagi na koszt inwestycji  przekraczający 40

mln zł, zostało podzielone na trzy etapy. Aktualnie trwa realizacja I etapu, roboty prowadzone

są wspólnie z Gminą Sosnowiec która w obszarze inwestycji buduje kanalizację deszczową. 

W dniu 4 grudnia 2023 r. podpisano umowę z Przedsiębiorstwem Remontów Ulic i Mostów 

z siedzibą w Gliwicach. Etap I obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, kanału

tłocznego oraz przepompowni ścieków w rejonie ulicy Maczkowskiej i fragmentu ul. Feliks 

w zakresie budynków nr 73a, 75 78 i 79. Etap II obejmuje budowę sieci kanalizacji sanitarnej

w zakresie części ul. Limbowej, Niecałej i Starzyńskiego na odcinku pomiędzy budynkami 

nr  65  –  50.  Etap  III  w  swoim  zakresie  obejmuje  skanalizowanie  pozostałej  części  ul.

Limbowej,  fragmentu  ul.  Gałczyńskiego  na  odcinku  pomiędzy  budynkami  nr  1-38,

Poniatowskiego,  Orzeszkowej  i  pozostałej  części  ul.  Starzyńskiego.  W zakresie  inwestycji

ujęto  również  odbudowę  nawierzchni  ulic  a  Gmina  Sosnowiec  wybuduje  niezbędne

odwodnienie dróg. Dla tego zakresu Spółka posiada pozwolenia na budowę oraz kompletną

dokumentację  projektową  opracowaną  w  ramach  zadania  inwestycyjnego  „Gospodarka

wodno-ściekowa -etap III”. 

Przyłączenie do kanalizacji sanitarnej mieszkańców, których budynki usytuowane są 

w rejonie I etapu możliwe będzie po uzyskaniu pozwolenia na użytkowanie przez Spółkę.

Kolejne  etapy  realizowane  będą  sukcesywnie  w  następnych  latach.  W  załączeniu

przekazujemy mapę z zaznaczonym zakresem poszczególnych etapów. 

W  styczniu  2019  roku  Spółka  zakończyła  budowę   kanalizacji  sanitarnej  

w dzielnicy  Maczki  -  w ul.  Krakowskiej,  Skwerowej,  Spacerowej,  Stacyjnej  i  Kadłubka.  

W ramach przedmiotowego zadania wybudowano również kanalizację  sanitarną  w ulicach

Feliks, Bocznej, Juliuszowskiej i Maczkowskiej na odcinku od ul. Czerpakowej do istniejącej

przepompowni. 

Budowa  kanalizacji  sanitarnej   w  dzielnicy  Stare  Maczki  z  uwagi  na  trudności

związane  

z  lokalizacją  przepompowni  oraz  wygórowanymi  żądaniami  finansowymi  właścicieli

nieruchomości  na których przepompownia miała  być zlokalizowana stała  się niemożliwa.  

W roku 2023 w dzielnicy Stare Maczki Spółka przebudowała całą sieć wodociągowa o łącznej

długości ponad 1,5 km.


